
У п р ав л ен и е  о б р аз о в ан и я  
ад м и н и с т р а ц и и  М О  « В е р х н е т о е м с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  район»

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а зо в а те л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  образо ва ни я
« В е р х н е т о е м с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  рай он»

« К о р н и л о в с к а я  сре дня я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш кол а»

П Р И К А З
04 сентября 2020 года № 421/01-10-01

п. Двинской

О РАБОТЕ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ

На основании требований Департамента образования по ведению документации при 
организации общественного питания учащихся в образовательном учреждении

приказываю:

1. Продолжить работу бракеражной комиссии в 2020/2021 учебном году в следующем 
составе:

Копалина Елена Геннадьевна, куратор работы по ОТ и здоровья участников ОП,

• Татарская Юлия Вячеславовна, педагог-психолог;

• Соболева Елена Анатольевна, библиотекарь.

2. Комиссии в дни работы столовой производить пробу блюд с последующими 
записями в бракеражном журнале согласно методике органолептической оценки готовых 
блюд.

3. Ответственность за работу комиссии возложить на Копалину Елену Геннадьевну.

Директор школы - М.Н. Наумова

С приказом ознакомлены:

•' ________ Копалина Е.Г.

______ Татарская Ю.В.

Соболева Е.А.
А


